
Lietošanas instrukcija
Kods: PFA130-E-BLACK

KAMERAS KRONŠTEINS PFA130-E-BLACK DAHUA

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-24 PFA130-E-BLACK 1/5

Brīdinājums!
 

 
Lūdzu, iepazīstieties ar šī materiāla lietošanas instrukciju, jo tā satur svarīgus drošības norādījumus ierīces instalācijas un
lietošanas laikā.
Ierīci nedrīkst izmantot personas, kas nav iepazinušās ar lietošanas instrukciju.
Saglabājiet instrukciju izmantošanai nākotnē. Ierīci drīkst izmantot vienīgi lietošanas instrukcijā paredzētajiem mērķiem.
Izsaiņojiet ierīci pirms tās ieslēgšanas. Pēc iesaiņojuma noņemšanas pārliecinieties, ka ierīce ir labā tehniskā stāvoklī
Ja izstrādājums ir bojāts, to nedrīkst izmantot pirms ierīce nav salabota.
Produkts ir paredzēts izmantošanai komerciāliem nolūkiem un mājsaimniecības vajadzībām, bet to nedrīkst izmantot pretēji
paredzētajam mērķim.
Ražotājs nenes atbildību par bojājumiem, kas radušies instrukcijas norādījumu neievērošanas gadījumā. Rekomendējam ievērot
augstāk minētos darba drošības, ierīces lietošanas un uzturēšanas norādījumus. Tādā veidā nodrošināsiet drošību un izvairīsieties
no ierīces bojājumiem.
Ražotājs un piegādātājs nenes atbildību par zaudējumiem vai bojājumiem, kas saistīti ar produktu, tai skaitā finansiāla un
nemateriāla rakstura zaudējumiem, peļņu, ienākumiem, datiem, ar produkta un tā saistīto produktu izmantošanas gandarījumu -
netiešiem, nejaušiem vai izrietošiem zaudējumiem vai bojājumiem. Augstāk minētos nosacījumus piemēro zaudējumiem un bojājumi
attiecas uz:
1. Produkta vai ar to saistīto produktu kvalitātes pasliktināšanās vai darbības trūkums bojājumu rezultātā, kā arī piekļuves trūkums
produktam, kas nodots remontā un izraisījis pārtraukumu, lietotāja laika zaudējumu vai pārrāvumu saimnieciskajā darbībā;
2. Nepareizi produkta vai ar to saistīto produktu darbības rezultāti;
3. Tas attiecas uz zaudējumiem un bojājumiem saskaņā ar jebkuru juridisku kategoriju, ieskaitot nolaidību un citiem zaudējumiem,
līguma izbeigšanu, izteiktu vai netiešu garantiju un stingru atbildību (pat tad, ja ražotājs vai piegādātājs tikuši informēti par šādu
zaudējumu rašanās iespējamību).

Drošības līdzekļi:
Īpaša uzmanība projektēšanas laikā tikusi veltīta ierīces kvalitātes standartiem, par vissvarīgāko faktoru izvirzot ierīces lietotāja
drošību.
Ierīci jāaizsargā no saskares ar kodīgiem, viskoziem un plankumus veidojošiem šķidrumiem.

Stiprinājums nevainojami piemērots savienojumu, vadu un strāvas
adapteru apslēpšanai.
Produkts atbilst necaurlaidības klasei IP66.



Lietošanas instrukcija
Kods: PFA130-E-BLACK

KAMERAS KRONŠTEINS PFA130-E-BLACK DAHUA

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-24 PFA130-E-BLACK 2/5

Stiprinājuma diametrs: Ø 124 mm

Piemērots kamerām: DAHUA – dokumentāciju iespējams lejupielādēt zemāk.

Materiāls: Alumīnijs

Krāsa: Melns

Attālums no montāžas virsmas: 41 mm

Svars: 0.37 kg

Izmērs: Ø 124  x 41 mm

Ražotājs / Marka: DAHUA

Garantija: 3 gadi

Pielietojuma piemēri: 

Skats no kameras piestiprināšanas puses: 

obrazki2/pfa130-e-black_img1_d.jpg


Lietošanas instrukcija
Kods: PFA130-E-BLACK

KAMERAS KRONŠTEINS PFA130-E-BLACK DAHUA

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-24 PFA130-E-BLACK 3/5

Skats no stiprināšanas puses pie sienas: 

Izmērs: 

obrazki2/pfa130-e-black_img2_d.jpg
obrazki2/pfa130-e-black_img3_d.jpg


Lietošanas instrukcija
Kods: PFA130-E-BLACK

KAMERAS KRONŠTEINS PFA130-E-BLACK DAHUA

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-24 PFA130-E-BLACK 4/5

 

Skats bez priekšējā pārsega: 

obrazki2/pfa130-e-black_img4_d.jpg
obrazki2/pfa130-e-black_img5_d.jpg


Lietošanas instrukcija
Kods: PFA130-E-BLACK

KAMERAS KRONŠTEINS PFA130-E-BLACK DAHUA

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-24 PFA130-E-BLACK 5/5

Komplektā: 

IEPAKOJUMS

Izmēri (Garums x Platums x Augstums): 0x0x0 mm Bruto svars: 0 kg

obrazki2/pfa130-e-black_img6_d.jpg
obrazki2/pfa130-e-black_img7_d.jpg

